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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 204 03 Coordinación de Relaciones Públicas

 

TOTAL DEPENDENCIA 24,100,068.98 99.60%

INSTITUCIONALES 24,100,068.98 99.60%

24,100,068.98 99.60%E Gobierno

24,100,068.98 99.60%

B Política Interior

24,100,068.98 99.60%

L Programa de Gobierno

24,100,068.98 99.60%

00 Programa normal de operación

24,100,068.98 99.60%

103 Dar apoyo de organización y 
logística.

24,100,068.98 99.60%

A001 Atender con Eficiencia las 
Actividades del Ejecutivo Estatal.                                                                                                                                                                                             

Apoyo y coordinación logístico en las 
giras, eventos culturales y cívicos del 
Ejecutivo Estatal.

Evento 19,957.00 5,982.00 2,351.00 11,624.00 0.0028,000.00 2,500.00 2,500.00 14,957.00 8,043.00

Realización de Conferencias y 
Cursos.

Evento 12.00 0.00 6.00 6.00 0.0012.00 0.00 6.00 6.00 0.00

Realización de Festivales. Evento 7.00 3.00 4.00 0.00 0.007.00 1.00 3.00 2.00 1.00

Coordinación y Programación de 
Brigadas de Salud.

Evento 1.00 0.00 1.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

Coordinación de Visitas guiadas al 
Palacio de Gobierno.

Evento 48.00 10.00 32.00 6.00 0.0048.00 10.00 32.00 6.00 0.00


